Autarquia Belemita de Cultura, Desportos e Educação
Centro de Ensino Superior do Vale do São Francisco

CESVASF
CRIADO PI LEI MUNICIPAL N° 13/84 DE 01-12-84, PUB. NO D.O.E. EM 08-12-84

AUTORIZADOS P/ PORT. MINISTERIAL N° 222 DE 20-03-85, PUB. NO D.O.U. EM 21-03-85

RECONHECIDoS P/ PORT. MINISTERIAL N 50 DE 15-01-91, PUB. NO D.O.U. N* 12, EM 17-01-91

CNPJ 10.284.877/0001-43

CERTIDÃO

O Setor de Pessoal da ABCDE Certifica sobre a publicação

das Portarias relativas ao Processo Administrativo

Disciplinar n° 002/2022 e Ata de Reunião Ordinária do dia

21 de novembro de 2022.

O Setor de Pessoal da Autarquia Belemita de Cultura, Desportos e Educação-ABCDE

certifica que, até a data de 29 de novembro de 2022, os seguintes documentos oficiais, Portaria

n 13/2022, Portaria n° 15/2022, Portaria n° 17/2022 e Ata da Reunião Ordinária da Comissão

de Processo Administrativo Disciplinar (cópias anexas), conforme praxe administrativa adotada

pela IES e art. 83, da Lei Orgânica do Município de Belém do São Francisco, que dispõe:

Art. 83 A publicação das Leis e Atos Municipais far-se-á em Orgãos da Imprensa local
ou regional ou por afixação na Sede da Prefeitura ou da Câmara Municipal, conforme o

caso

$1°- Nenhum Ato produzirá efeito antes de sua publicação.
2- A publicação dos Atos não normativos, pela imprensa, poderá ser resumida.

foram publicizadas no mural da instituição localizado na sede da Autarquia Belemita de

Cultura, Desportos e Educação-ABCDE, com endereço na Rua Coronel Trapiá, n° 201, Centro,

Belém do São Francisco-PE, CEP n° 56440-000.

De-se ciência.

Publique-se
Belém do São Francisco - PE, 30 de novembro de 2022.

Ligia de M. Cruz

Setor de Pessoal da ABCDE

Sede: Alto do Encanto, BR 315- Bairro: Nova Olinda - Belém do São Francisco - PE

CEP 56.440-000 Fone (87) 3876 1248 CNPJ: 10.264.877/0001-43
www.cesvasf.com.br/secretaria@cesvasf.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }